MPKYTCKW 3ABO[, +7 (3952) 43-65-09 OTaen npoaax info@svzar.ru
CBeTO3ap CBETOANOAHDIX +7 (3952) 43-65-09 Cnyxba cHabxeHus https://svzar.ru
CBETWU/IbHUKOB +7 (3952) 62-55-30 Cny»xba cepBuca n rapaHTum

JINHEeUHbIN CBETOAUOAHbIN CBEeTUNILHUK PromZar Shop 25
L500 5000K maTOBbIX

https://svzar.ru/item/109108

DoctynHble uBeta YEPHbIN, CEPbINA, BEJIbIA, a Takxe nioboin
uBetT RAL

Bo3M0O>XHO HU3KOBOJIbTHOE ucnoJsiHeHue 12B, 24B, 36B, 48B
unu 60B.

Jliobas uBetoBasa TeMnepartypa ot 2700 no 6500K.

JINHeNHbIN CBETOAMNOAHbIN CBeTUAbHUK PromZar Shop 25 L500 5000K MaTOBbIW OT/IMYHbIN
BApVaHT A5 OpraHmM3aLnym OCHOBHOIO OCBELLEHUNS B IIO6OM NoMeLLeHNN.

Pa3smellaniTe Takne CBETUIbHUKM MO OTAENbHOCTU AW BbICTPAUBANTE B JIOMaHbIE JINHUN.
JINHEWHBIN CBETOANOOHbLIN CBETWIbHUK AJ19 MOABECHOr0 UM HaKJIagHOrO MOHTaXa.

PacceuBaTtenb/3awmuTHoe CTekno MNpo3payHbii A MaTOBLIN NoankapboHaT. MaToBbIN
(paBHOMepHas 3acBeTKa) UM MUKpornpusMa (yywas oCBeLLEHHOCTD)

Kopnyc: BbINOJIHEH U3 aIIOMUHUEBOTO NPOMUIIA.

Ceetoamopbl: Mbl yBEIMYMAN KOIMYECTBO CBETOANOA0B. CBETOAMOALI HOBOrO NOKOeHUs obnafatoT
ONTMMaJIbHOM CBETOBOW TeMMepaTypon N OTJIMYHON SHEPTrO3(DEKTUBHOCTLIO JIIOMEH/BATT.
npou3BoacTBa Samsung, LG, Seul spdekTnBHOCTL 6onee 175 ntomeH/BaTT..

CsBeToamuoaHble MOAYU HA aJIIOMUHNEBON OCHOBE.

Bnok nutanusa (Opausep): PacnonoxeH BHYTpW Kopryca CBeTUbHUKa. COAepXUT KOPPEKTOP
MowHocTK >0.98, Wnpoknin ananasoH paboynx Temnepatyp o1 -65 C go +55 C, HU3KMe nynbcauunm
cBeToBOro notoka ~0,1%

Kopnyc - n3rotosseH U3 aatoMUHNS.

LLBeT: cepbiin/4yepHbin/benbliin/nog aepeso/ntobon RAL

JINHENHBIN CBETUNIbHVK UAEabHO NOAXOAUT A5 PEEYHOro NOTOJKa.

OnuMoHaNibHO:

- U3roTOBJIEHME CBETU/IbHMKA APYrov AJIMHbBI, NOJ 3aKas;

- MarmcTpasibHoe NCMNoJIHeHNEe AN COeANHEHNA CBETUIbHUKOB B JINHWIO;

- pa3nunyHble Urypbl U COeANHEHNe NoL pa3HbIMU yriamu;

e - IOKpacKa Kopnyca CBeTWUAbHMKaA B Ntoboi LBeT RAL, BO3MOXXHO UCMOJIHEHNE PaKTypbl 1
LBeTa "nog nepeso”

- aBapuinHOe NUCMNOJIHEHNE JIMHENHOro CBeTUNbHMKa C B/10KOM aBapuinHoro nutaHusa (BAM);
- [Ba pexxuma paboTbl 20% 1 100%

- AMMMUpYyeMoe UcnoaHeHme ceetunbHmnka (1-10V, DALI, TRIAC).

- HA3KOBOJIbTHOE NCNoJIHeHWe 12, 24, 36, 48 BoNbT.

cTp.1mu33 [aTa co3paHus 06.06.2025


https://svzar.ru/item/109108
mailto:info@svzar.ru
https://svzar.ru

MPKYTCKW 3ABO[, +7 (3952) 43-65-09 OTaen npoaax info@svzar.ru
CBeTO3ap CBETOAMOOHDbIX +7 (3952) 43-65-09 Cnyxba cHabxeHns https://svzar.ru
CBETU/IbHUKOB +7 (3952) 62-55-30 Cny»xba cepBuca n rapaHTum

CpaBHuTenbHaa Tabnauua Bapmauun

109107 109108 109109 109110 109111 109112

KpenneHue MopBecHoe MopBecHoe MopBecHoe MopBecHoe MopBecHoe MonBecHoe
SR, 5000 5000 4000 4000 3000 3000
TeMmnepaTtypa, K
Ctekno

Mukponpusma MaTtoBoe Mukponpusma MaTtoBoe Mukponpusma MaTtoBoe
pacceuBaTenb
B 120 (6e3 120 (6e3 120 (6e3 120 (be3 120 (6e3 120 (6e3

TOpUYHas onTukKa

ONTUKHM) ONTUKHM) ONTUKHM) ONTUKHM) ONTUKHM) ONTUKHM)

Yron 120 120 120 120 120 120

CTeneHb 3aWmThl
obonouku 1P40 1P40 1P40 1P40 1P40 1P40
cBeTuNbHUKa IP

CpenHu# Cpok

10 10 10 10 10 10
cnyxo6bl, net
Bup, KnuMaTu4yeckoro
ucnonHeHus, YXJi 2 2 2 2 2 2
Knacc
dHepreTuyeckKomu A A A A A A
appekTUBHOCTHN
Cpeanns vapabotka | ,,544 117000 117000 117000 117000 117000
Ha oTKas, 4
YacToTa nuTaloLen 50 50 50 50 50 50
ceTuy, Ny,
KpuBas cunbl cBeTa n n n n n n
Knacc n n n n n
cBeTOopacnpepeneHus
G CLEE] Cagat i 160 160 160 160 160 160
Jim/BT
CseToBOM NoToK, Jim. 4000 4000 4000 4000 4000 4000
AL LIIET 0.98 0.98 0.98 0.98 0.98 0.98
MOLLLHOCTH COS @
CpoOK U3roToBJsieHUs 2-14 pHen 2-14 pHen 2-14 pHen 2-14 pHen 2-14 pHen 2-14 pHen
Koadduunent
nynbcauui ceetosoro 0.10 0.10 0.10 0.10 0.10 0.10
noTokKa

FabaputHble
pasMepsl

500%x72x70 500x72x70 500x72x70 500x72x70 500x72x70 500%x72x70

Knacc 3awuTbl oT
nopaxeHus
3/IeKTPUYECKUM
TOKOM

Pecypc B pexume
YJIM4HOTO 20 20 20 20 20 20
ocBelueHus, net

TeMmnepaTypa

sKCnayaTauum, °C -65 po +55 -65 po +55 -65 po +55 -65 po +55 -65 po +55 -65 po +55

Hal'lpﬂ)KEHMe cetTu

(AC), B 170-285 170-285 170-285 170-285 170-285 170-285

CTp.2mu3 3 NaTta co3naHus 06.06.2025


mailto:info@svzar.ru
https://svzar.ru

Hanps>xeHue cetun
(DC), B

FapaHTusa, Mmecsaues

NoTpebnaemasn
MOLLHOCTb, BT.

Bec HetTo
Pe>xum paboTbl

LiBeT Kopnyca

NPKYTCKWUI 3ABO[,
CBETOAMOAHDbIX
CBETU/IbHUKOB

109107
250-394
60
25

1.3

bes
peryimpoBkKu

Cepbin

+7 (3952) 43-65-09 OTnen npogax
+7 (3952) 43-65-09 Cnyxba cHabxeHus
+7 (3952) 62-55-30 Cnyxba ceperca 1 rapaHTum

109108
250-394
60
25

1.3

bes
peryimpoBkKu

Cepbin

109109
250-394
60
25

1.3

bes
peryimpoBkKu

Cepbin

cTp.3mu3 3

109110
250-394
60
25

1.3

bes
peryimpoBkKu

Cepbin

info@svzar.ru
https://svzar.ru

109111
250-394
60
25

1.3

bes
peryimpoBkKu

Cepbin

109112
250-394
60
25

1.3

bes
perynampoBku

Cepbin

HaTa co3pgaHuns 06.06.2025


mailto:info@svzar.ru
https://svzar.ru

