## Линейный светодиодный светильник PromZar Shop 25 L500 5000K матовый

https://svzar.ru/item/109108

Доступные цвета ЧЁРНЫЙ, СЕРЫЙ, БЕЛЫЙ, а также любой цвет RAL

Возможно низковольтное исполнение 12В, 24В, 36В, 48В или 60В.

Любая цветовая температура от 2700 до 6500К.



**Линейный светодиодный светильник PromZar Shop 25 L500 5000К матовый** отличный вариант для организации основного освещения в любом помещении.

Размещайте такие светильники по отдельности или выстраивайте в ломаные линии. Линейный светодиодный светильник для подвесного или накладного монтажа.

**Рассеиватель/Защитное Стекло** Прозрачный или матовый поликарбонат. Матовый (равномерная засветка) или микропризма (лучшая освещённость)

Корпус: выполнен из алюминиевого профиля.

**Светодиоды:** Мы увеличили количество светодиодов. Светодиоды нового поколения обладают оптимальной световой температурой и отличной энергоэфективностью люмен/ватт. производства **Samsung, LG, Seul** эффективность более **175** люмен/ватт..

Светодиодные модули на алюминиевой основе.

**Блок питания (Драйвер):** Расположен внутри корпуса светильника. Содержит корректор мощности >0.98, широкий диапазон рабочих температур от -65 С до +55 С, низкие пульсации светового потока  $\sim$ 0,1%

Корпус - изготовлен из алюминия.

**Цвет:** серый/черный/белый/под дерево/любой RAL

Линейный светильник идеально подходит для реечного потолка.

## Опционально:

- - изготовление светильника другой длины, под заказ;
- - магистральное исполнение для соединения светильников в линию;
- - различные фигуры и соединение под разными углами;
- - покраска корпуса светильника в любой цвет RAL, возможно исполнение фактуры и цвета "под дерево"
- - аварийное исполнение линейного светильника с блоком аварийного питания (БАП);
- - Два режима работы 20% и 100%
- - диммируемое исполнение светильника (1-10V, DALI, TRIAC).
- низковольтное исполнение 12, 24, 36, 48 вольт.



## Сравнительная таблица вариаций

	109107	109108	109109	109110	109111	109112
Крепление	Подвесное	Подвесное	Подвесное	Подвесное	Подвесное	Подвесное
Цветовая температура, К	5000	5000	4000	4000	3000	3000
Стекло рассеиватель	Микропризма	Матовое	Микропризма	Матовое	Микропризма	Матовое
Вторичная оптика	120 (без оптики)					
Угол	120	120	120	120	120	120
Степень защиты оболочки светильника IP	IP40	IP40	IP40	IP40	IP40	IP40
Средний срок службы, лет	10	10	10	10	10	10
Вид климатического исполнения, УХЛ	2	2	2	2	2	2
Класс энергетической эффективности	A	A	A	A	A	A
Средняя наработка на отказ, ч	117000	117000	117000	117000	117000	117000
Частота питающей сети, Гц	50	50	50	50	50	50
Кривая силы света	Д	Д	Д	Д	Д	Д
Класс светораспределения	п	п	п	п	п	п
Световая отдача, Лм/Вт	160	160	160	160	160	160
Световой поток, Лм.	4000	4000	4000	4000	4000	4000
Коэффициент мощности соз ф	0.98	0.98	0.98	0.98	0.98	0.98
Срок изготовления	2-14 дней					
Коэффициент пульсаций светового потока	0.10	0.10	0.10	0.10	0.10	0.10
Габаритные размеры	500×72×70	500×72×70	500×72×70	500×72×70	500×72×70	500×72×70
Класс защиты от поражения электрическим током	I	I	I	I	I	I
Ресурс в режиме уличного освещения, лет	20	20	20	20	20	20
Температура эксплуатации, °С	-65 до +55					
Напряжение сети (AC), В	170-285	170-285	170-285	170-285	170-285	170-285

стр. 2 из 3

	109107	109108	109109	109110	109111	109112
Напряжение сети (DC), В	250-394	250-394	250-394	250-394	250-394	250-394
Гарантия, месяцев	60	60	60	60	60	60
Потребляемая мощность, Вт.	25	25	25	25	25	25
Вес Нетто	1.3	1.3	1.3	1.3	1.3	1.3
Режим работы	Без регулировки	Без регулировки	Без регулировки	Без регулировки	Без регулировки	Без регулировки
Цвет корпуса	Серый	Серый	Серый	Серый	Серый	Серый